[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.06.2024
	с.Идринское
	[bookmark: _GoBack]№ 388-п

	О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 18.01.2013  № 16-п  «Об образовании избирательных участков,  участков референдума на территории Идринского района»

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации района от 18.01.2013 № 16-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Идринского района» следующее изменение:
 в пункте 1 постановления слова «сроком на 5 лет» исключить.
    2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по общественно – политической работе В.Е. Кононенко.
    3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и  на официальном сайте муниципального образования Идринский район  (www.idraadm.gosuslugi.ru).
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района			                                  	             Г.В. Безъязыкова
image1.jpeg